מומחה מטעמה קבע כי ניטרול קודן היא פעולה פשוטה שאורכת בין 5 לבין 15 דקות.

בנוסף, במידה ונכנס הגנב מייד לאחר עזיבת הנהג, הקודן לא הספיק להיידרך כך שלא היה צורך לנטרלו.

עוד טענה ללי פופ, כי על הראל רובץ נטל ההוכחה כי הופרו תנאי הפוליסה, ואף אם השאיר הנהג את המפתחות ברכב, הרי לפי סעיף 26 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981, כל עוד לא נעשה הדבר במתכוון, הפוליסה אמורה לכסות מעשים רשלניים

קורס חיתום עסקי בביטוח כללי

סדנאות ניתוח אירועים ותהליך קבלת החלטות בדרך של תרגול וסימולציה. לקורס זה יתקבלו בוגרי המכללה בקורס הדו שנתי לחתמים ומסלקי תביעות וכן עובדי משרדי סוכן ועובדי חברות ביטוח שצברו ותק מוכח של לפחות 3 שנות עבודה בתחום ביטוח כללי.